РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ЩТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« Х З »  2016т. г. Альметьевск

КАРАР

№ / /

О досрочном прекращении полномочий
депутата Альметьевского городского
Совета Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан пятого
созыва Плешкова Артура Валерьевича

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона
от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 2 части 1 статьи 36
Устава города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан, на основании личного заявления Плешкова Артура Валерьевича о
досрочном прекращении полномочий депутата Альметьевского городского Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва,
избранного по Мирасовскому одномандатному избирательному округу № 12,

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Альметьевского
городского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
пятого созыва Плешкова Артура Валерьевича, избранного по Мирасовскому
одномандатному избирательному округу № 12, с 16 января 2026 года на основании
его личного заявления.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию города Альметьевска Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник» и
разместить на сайте Альметьевского муниципального района в информационно-

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

телекоммуникационной

Глава города Г.М. Хабутдинова